– Рэжым доступу : [http://kryuja.org/artykuly/publicystyka/adry\\_sviet\\_indajeurapiejcau.html](http://kryuja.org/artykuly/publicystyka/adry_sviet_indajeurapiejcau.html). – Дата доступу : 06. 05. 2010.

4. Зарубін, Л. А. Солнце и зори в праславянском и славянском изобразительном искусстве / Л. А. Зарубін [Электронный ресурс]. – Перуница. Славянский языческий сайт. Лето 7517 – 7518 (2009 – 2010). – Режим доступа: <http://www.perunica.ru/istoria/846-solnce-i-zori-v-praslavyanskom-i-slavyanskom.html>. – Дата доступа 25. 05. 2010.

5. Иванов, Вяч. Вс. Ритуальное сожжение конского черепа и колеса в Полесье и его индоевропейские параллели / Вяч. Вс. Иванов // Славянский и балканский фольклор.